
ZARZĄDZENIE NR 104 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  

na zbycie z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa 

w formie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów  

nieruchomości położonej przy ulicy Płońskiej w Ciechanowie  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2a i art. 23 ust. 1 pkt. 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348 

oraz 2019 r. poz. 270 i 492) zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Udzielam zgody Staroście Ciechanowskiemu na zbycie z zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa w formie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Ciechanów nieruchomości 

położonej przy ulicy Płońskiej w Ciechanowie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

jako działka nr 704/1 o powierzchni 0,2057 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 

w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Ciechanowie Nr PL1C/00056012/6. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona przez Gminę 

Miejską Ciechanów na utrzymanie dróg publicznych gminnych, co stanowi cel publiczny 

określony w art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 

3. W przypadku niezrealizowania celu darowizny lub użytkowania nieruchomości 

w sposób oczywiście sprzeczny z przeznaczeniem, darowizna podlega odwołaniu. 

4. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia 

30 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Ciechanowskiemu, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 WOJEWODA MAZOWIECKI 

           ZDZISŁAW SIPIERA 


